2025 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  行  辰 哉

              （コード：9445 東証スタンダード市場）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-6825-4086

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年５月 13日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり

配当金
12 円 00 銭 同左 11 円 00 銭

配当金総額 201,071 千円 － 184,315 千円

効力発生日 2025 年６月５日 － 2024 年６月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由

当社は、業績に連動した利益還元として連結配当性向 50％程度を目安に、事業の安定と伸長に要するシ

ステム投資や販売促進に充てる内部留保、財務の健全性の担保、特別損益に拠らない事業の実力値を配慮

の上、配当を決定いたします。

当期（自 2024 年４月１日 至 2025 年３月 31 日）の期末配当につきましては、前期の１株あたり 11

円から１円増配し 12 円とすることといたしました。

この結果、すでに、2024年 12 月 10 日に実施済みの中間配当金１株当たり８円とあわせまして、年間配

当金は１株当たり 20 円となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ８円 00 銭 12 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績（2024 年３月期） ７円 00 銭 11 円 00 銭 18 円 00 銭

以 上